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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

25 odby si w naszej szkole Festiwal P osenki

Angielskiej specjalni go cie. By y to: pani

K tarzyna ojek - pedagog z Gimnazjum Integracyjnego w

Zespole Szk Ogolnokszta c cych Intergracyjnych nr 7,

oraz pani Karolina Skrzy ska - prowadz ca znanego i

lubianego programu telewizyjnego , kt ra jest

jednocze nie wiatowej s awy wokalistk .

Ka da z klas zaprezentowa a swoj piosenk . J
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lutego ł ę i

, na który przybyli ś ł
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ń ą
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ś ś ł ą

ż ł ą ę ury

ł , że I miejsce zajęła klasa III, za swój ekologiczny

protest-song! II miejsce wyśpiewały zespoły klas IIa i VI, a III

miejsce - Ia, Ib, IIb, Vb.

Zwierzakowo

Pani Karolina Skrzy ska zachwycona wyst pami naszych

uczni w

zaprezentowa cz swojego

materia u piewaj trzy piosenki: , oraz

. przyj ty zosta owacjami Pani

Karolina otrzyma a od naszych uczni w wiele pi knych

zwierzakowych prezent w. Po zako czeniu imprezy rozdawa a

autografy przez p torej godziny ! OGL DAJCIE

ZWIERZAKOWO - PANI KAROLINA POZDROWI W

NASTEPNYM ODCINKU UCZNI W NASZEJ

SZKO

ń ę

ó wystąpiła w duecie z naszą panią od angielskiego,

świetną gitarzystką. Obie panie ły ęść
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Hej w oddali Przedwio nie

Ko ysanka ksie ycowa
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Festiwal Piosenki Angielskiej

Klasa III wywalczyła I miejsce swoim świetnym występem, w którym
oprócz walorów artystycznych i świetnego wykonania, zawarła ekologiczne
przesłanie! Gratulujemy!

Powyżej profesjonalny występ
pani Karoliny i pani Uli

Pani Karolina cierpliwie
rozdawała autografy!
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W rod 22 grudnia w naszej szkole ka da klasa spotka a si

razem ze swoim wychowawc na uroczystej wigilii klasowej,

która zosta a przygotowana przez rodziców. Nie zabrak o

pysznych ciast, soków i ró norakich smako yków . Pami tano o

tradycyjnym po amaniu si op atkiem. Pó niej wszyscy zebrali

si sali gimnastycznej by ogl dn przedstawienie

przygotowane przez ko o teatralne

kierunkiem E Wróbel , Stasiak Jezioro

fektowne dekoracje wykonali Beata Dariusz

Wi cek. Ca uroczysto dope ni y wyst py chóru

prowadzonego przez pani Dian Mruga -Gromek.

Nasi uczniowie wcielili si w rol :

narrator 1 –Oliwia Wi cek narrator 2-Magdalena

Michalczewska Maryja –Wiktoria Mardy a Józef-Konrad

Kaczmarczyk Kobieta 1-Klaudia Przeworska Kobieta 2-

Aleksandra werczek /dziecko 1 M czyzna- Adrian Kicek

Pasterz1-Hubert Kalinowski / Agnieszka Su owska Pasterz2-

Piotr M dry Anio 1- Natalia Sobesto Anio 2 –Ewelina

W oszczyk Król Bartazal- Borys Rocha Król Kacper-Patryk

Ciso Król Merchior- Piotr Por bski Dziecko 2- Ang lika

Poprawa Dziecko 3- Weronika Nowak Diabe 1-Dorota

Kubo Diabe 2- Paulina Pilch Król Herod- Nikola Jamróz

o nierze- Konrad Liszka , Dawid Habi ski mier Alicja

l czek Chór Izabela Pa ka Dominika Pa ka Roksana Bo ek

Anita Bo ek Kamila Zander
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„O radosnej

nowinie wam opowiemy”

Już po raz kolejny nasza szkoła włączyła się w zbiórkę monet w

ramach akcji Góra Grosza. Celem akcji jest zebranie funduszy

na pomoc dzieciom wychowującym się poza własną rodziną. W

ten sposób dofinansowywane są Domy dla Dzieci, rodzinne

domy dziecka, pogotowia rodzinne itp.

Akcja jest organizowana przez Towarzystwo Nasz Dom pod

patronatem Ministerstwa Edukacji Narodowej

Uczniowie Naszej Szkoły zebrali 471,89 złotych. Na

wyróżnienie zasługuje klasa I A , która zebrała 137,90 złotych.

oraz klasa III , która zebrała 129,09 zł

pani Joanna Płonka

Wszystkim ofiarodawcom i uczestnikom akcji -

DZIĘKUJEMY!!!

GÓRA GROSZA

22 lutego w Sieprawiu odbyły się zawody w narciarstwie

alpejskim rozgrywane w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej.

Naszą szkołę reprezentowali: Paweł Kalicki, Bazyli Olszański,

Grzegorz Jarek, Dorota Kuboń, Wiktoria Mardyła, Alicja

Ślęczek, Michalina Sypka i Wojtek Szeleźnik.

W każdej kategorii wiekowej startowało kilkudziesięciu

zawodników. Trasa, którą trzeba było przejechać była trudna,

jednak wszyscy doskonale się zaprezentowali.

Warto podkreślić, że Paweł Kalicki zdobył IV miejsce

nagrodzone statuetką oraz startem w etapie wojewódzkim.

pani Katarzyna Nowak

Slalom w SieprawiuWigilijny czas...
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Uczniowie klas I III w dniach 17 21.12.2010 r. byli na zielonej

szkole. Wybrali się do malowniczo położonej Sidziny koło

Jordanowa. Wokół panowała piękna zima, która dostarczyła

dzieciom wiele radości. Były: zimowe spacery i saneczkowanie

na stoku, zimowe ognisko, odwiedziny w pasiece i w skansenie,

zajęcia praktyczne z garncarstwa i wyrobu zabawek z siana,

wspólne zabawy i inne ciekawe formy spędzania czasu. Panie

kucharki dogadzały ich brzuszkom pysznymi potrawami.

Dzieciom niepostrzeżenie mijał czas wśród śmiechu, zabawy,

radosnej nauki w towarzystwie przemiłych pań z kadry

dydaktycznej. Najpiękniejsze chwile zachowały we

wspomnieniach, pamiątkach przywiezionych z Sidziny oraz

utrwaliły za pomocą zdjęć. Dzieci wyjeżdżając z Sidziny

żałowały, że czas zielonej szkoły już minął. Marzyły, że jeszcze

kiedyś tu wrócą.

pani Marta Bażela

Prawdziwie biała szkoła

Podziemny bal

Tradycyjnie w drugą niedzielę stycznia tysiące wolontariuszy

wyszło na ulice, by zbierać pieniądze na zakup

najnowocześniejszego sprzętu medycznego dla polskich

szpitali. W tym roku Orkiestra zbierała pieniądze dla oddziałów

urologii i nefrologii dziecięcej.

Podobnie jak w poprzednich latach, nasza szkoła przyłączyła

się do tej wspaniałej akcji. Już w tygodniu poprzedzającym finał,

podczas przerw zebraliśmy sporą kwotę 260 zł ! Dziękujemy!

9 stycznia już od rana nasi wolontariusze pod opieką pań: Ewy

Wróbel, Marty Bażeli i Katarzyny Nowak namawiali wszystkich

do przyłączenia się do pomocy. Kwestowaliśmy na terenie

osiedla Opatkowice, i pod marketem Castorama. Nasi

wolontariusze to: Michalina Sypka, Ola Świerczek, Oliwia

Więcek, Angelika Poprawa, Klaudia Przeworska, Klaudia

Mucha, Ewelina Pałka, Gabrysia Strączek, Anita Bożek,

Wiktoria Mardyła, Paulina Pilch, Ewelina Włoszczyk, Szymon

Kądziołka, Michał Sekuła, Konrad Liszka, . Dziękujemy!

2011

W dniu 18 stycznia odbyła się wycieczka do Kopalni Soli w

Wieliczce, w której uczestniczyły klasy: Ia, Ib, IIa, IIb i klasa III.

Celem wycieczki było poznanie historii kopalni,pracy górników

i różnych rodzajów soli. Sympatyczna pani przewodnik

opowiadała anegdoty dotyczące życia i pracy w kopalni.

Zwieńczeniem wycieczki był bal ze Skarbnikiem "dobrym

duchem górników". Uczniowie pięknie wyglądali w kolorowych

i oryginalnych strojach. Wszyscy uczestnicy balu świetnie się

bawili.

pani Bożena Janowska



08.03.2011

09.03.2011

11.03.2011

14.03.2011

14.03.2011

15.03.2011

17.03.2011

17.03.2011

19.03.2011

21.03.2011

24.03.2011

25.03.2011

28.03.-02.04.2011

30.03.2011

31.03.2011

- ogłoszenie konkursu plastycznego

- rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla klas IV-

VI

- II etap konkursu Krakowska Matematyka, w

którym wezma udział Julianna Tyrpuła i Paweł Kalicki z klasy

IV, Ignacy Tekieli i Borys Rocha z klasy V

- międzyszkolny konkurs dla

klasy VI - Gimnazjum nr 24

- konkurs plastyczny dla klas I-III -

- warsztaty w Muzeum Inżynierii

Miejskiej dla klas Va i Vb

- konkurs matematyczny dla klas II-VI

- krakowski konkurs ekologiczny dla klas IV-VI

- II etap konkursu matematycznego Meridian, w

którym udział wezmą: Ignacy Tekieli i Adrian Kicek z klasy V

oraz Angelika Poprawa z klasy VI

- Dzień Zdrowej Żywności

- wyjście klasy IIa do Muzeum Etnograficznego

- wyjazd klasy VI do Gimnazjum nr 24 - dzień

otwarty

- zielona szkoła dla klas IV-V w Porębie

Wielkiej

- pasowanie pierwszaków na czytelników biblioteki

- sprawdzian interdyscyplinarny dla klas III -

Operon

Kolorowe motyle

Zdrowy styl życia

Z przyroda za pan brat

Zdrowie na talerzu

Poduszkowiec

Kangur

04.01.2011

05.01.2011

05.01.2011

05.01.2011

09.01.2011

11.01.2011

12.01.2011

13.01.2011

18.01.2011

21.01.2011

25.01.2011

28.01.2011

31.01.-11.02.2011

15.02.2011

22.02.2011

23.02.2011

23.02.2011

- Jasełka dla społeczności lokalnej

- Jasełka dla przedszkola

- wycieczka - zwiedzanie zabytków naszego miasta

Krakowa - klasa III

- Gabrysia Strączek zdobyła III miejsce w

międzyszkolnym konkursie grafiki komputerowej

. Gratulujemy sukcesu i ciekawej nagrody!

- XIX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

- Zakończenie i podsumowanie akcji

- etap szkolny konkursu wiedzy o Krakowie

, w którym brała udział cała klasa III.

- sprawdzian interdyscyplinarny dla klasy VI

- zabawa karnawałowa w Wieliczce - klasy I-III

(artykuł na stronie 3 naszej gazetki

- wyjście do Teatru Ludowego na spektakl

- klasy IV-VI

-I etap wojewódzkiego konkursu ortograficznego

dla klas III

- apel dotyczący bezpiecznych ferii przygotowany

przez uczniów z samorządu szkolnego

-I ferie zimowe

- Zabawa karnawałowa klasy IV-VI

- Igrzyska Młodzieży Szkolnej w narciarstwie

alpejskim w Sieprawiu. IV miejsce zajął Paweł Kalicki z klasy IV.

Gratulujemy!!

- drugi etap Małopolskiej Olimpiady z Języka

Angielskiego, udział brała Zuzanna Filek

- Mistrzostwa Krakowa w Sudoku. Udział wzięli:

Julianna Tyrpuła z klasy IV, Ignacy Tekieli z klasy V i Karolina

Bajor z klasy VI.

Kraków na

pocztówce przyszłości

Góra Grosza

Krakusek

Operon

Pyza na

krańcu świata

Kaktus
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czasie
W najbliższym

24.02.2011

25.02.2011

01.03.2010

- turniej mini-koszykówki chłopców dla klas IV-VI

- Festiwal Piosenki Angielskiej - artykuł i zdjęcia na

pierwszej stronie naszej gazetki

- etap wojewódzki Małopolskiego Konkursu

Humanistycznego. Finalistką została Michalina Sypka!

Gratulujemy!

27.02.2011

04.03.2011

- kolejny turniej małej ligi koszykówki RadwanSport

- nasi uczniowie licznie przybyli w niedzielne popołudnie do

hali AWF, jak zwykle nie zabrakło dobrej zabawy, wielu atrakcji i

konkursów.

- wyjście klasy IV na warsztaty -

UJ

Energia XXI wieku

KRONIKA WYDARZEŃ


